关于做好2019年度大连市工会工作创新

项目申报立项工作的通知

各区市县总工会、开放先导区总工会、产业工会，市总各部门：

根据《关于大连市工会工作创新项目认定办法》的有关规定，现就2019年度大连市工会工作创新项目申报立项工作通知如下。

一、申报要求

    1. 各单位、部门根据今年全会工作重点，确定2019年工作创新项目。创新项目的设立要重点围绕增“三性”、去“四化”，突出工会改革创新。

    2. 填写《2019年度大连市工会工作创新项目申报表》（见附件，正反面打印），内容要简炼准确、真实具体、通俗易懂，字数控制在500字以内。

二、申报数量

各单位至少申报一个工作创新项目，上不封顶。

申报材料经单位主要领导签字确认后，于6月12日前连同电子版报市总工会工作创新项目评审委员会办公室。
联系人：周宇驰，联系电话：82610407，电子邮箱： dlghyjs@163.com。
附件：2019年度大连市工会工作创新项目申报表

大连市总工会办公室

2019年6月5日

附件

2019年度大连市工会工作创新项目申报表

单位名称（盖章）：                     申报日期：    年  月  日

	项目
名称

	创新
类别
	□工运理论        □组织体制机制       □工作内容

□工作方式方法    □其他方面

	创

新

内

容

	预期
工作
进度
效果
	单位主要领导签字：

	初审
意见
	                                    年   月   日

	评审会意见
	                                    年   月   日

	备注

PAGE
- 1 -